
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI  SANTENA (TO) 

10026 - Via Tetti Agostino 31 – C.F.90018740010 

Tel. 011/94.92.772 – E mail: TOIC858003@istruzione.it – PEC: TOIC858003@PEC.istruzione.it 

www.scuolesantena.edu.it 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO I.C. di SANTENA 

SEDUTA DEL 29/06/2022 

 

Il giorno 29 giugno 2022, alle ore 18,30 si riunisce il Consiglio d’Istituto, in presenza, come da convocazione del 

presidente Mauro Conti Papuzza presso l’aula magna della Scuola Secondaria “Falcone”. Risultano presenti 15 membri; 

presiede il presidente Mauro CONTI PAPUZZA, svolge la funzione di segretario verbalizzante la docente Iannone 

Franca. 

 

 

Omissis 

3) Stato di attuazione del Programma annuale 2022; 

 

Omissis 

DELIBERA n. 40 

 

VOTANTI: 15 FAVOREVOLI: 15 CONTRARI: 0 ASTENUTI: 0 

Il Consiglio di Istituto 

 
VISTO l’Art. 10 del D.I. 129/2018 (Regolamento di contabilità); 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione prot. 21503 del 30 Settembre 2021 (Comunicazione risorse per 

la determinazione del Programma Annuale 2022); 

CONSIDERATE le modifiche apportate al Programma Annuale 2022 con Decreti del Dirigente Scolastico, 

per le maggiori entrate finalizzate, e con Delibere del Consiglio di Istituto, per storni e/o maggiori entrate non 

finalizzate;   

CONSIDERATE le radiazioni e/o riduzioni dei Residui Attivi e Passivi disposte a seguito di Decreti del 

Dirigente Scolastico, notificati al Consiglio di Istituto; 

PRESO ATTO della consistenza del fondo di cassa alla data del 29/06/2022, determinatasi per le somme 

incassate e pagate, in conto competenza e in conto residui; 

PRESO ATTO della consistenza del fondo economale del DSGA alla data del 29/06/2022, determinatasi per 

le somme anticipate al Direttore e pagate per le minute spese; 

APPROVATA la Relazione Illustrativa del Dirigente Scolastico e del Direttore S.G.A. sull’Assestamento al 

programma annuale 2022 

 

D E L I B E R A 

 

di approvare l’Assestamento al Programma Annuale 2022 con gli allegati Mod. H/bis ed Elenco Variazioni - 

Modd. F e G - Mod. J/2022 – (tutti stampati alla data del 29/06/2022). 

 

 
 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’Albo d’Istituto. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 IL SEGRETARIO                                                                                           IL PRESIDENTE 

 f.to Franca IANNONE                                                                              Mauro CONTI PAPUZZA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanna D’ETTORE 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art 3 c. 2 D.Lgs. 39/93 

mailto:TOIC858003@istruzione.it
http://www.scuolesantena.edu.it/

